%‘ﬁ\ print

2024 DECLARACION DE IMPACTO ANUAL

Canal CARNE DE IDENTIDAD: ACT_D459B58D60A9

Inks N Stuff Ltd.

PrintReleaf certifica que Inks N Stuff Ltd. Los clientes han compensado colectivamente el
equivalente a 1.379.391 Consumo total de hojas estandar de papel mediante la reforestacion
166 arboles estandar durante el afio 2024 .

% 1.379.391 166

Hojas estandar offset —  Arboles estandar reforestados

2024 IMPACTO GLOBAL



?ﬂﬁ print

2024 DECLARACION DE IMPACTO ANUAL

IMPACTO DE LA REFORESTACION

Proyecto de reforestacion
British Columbia (Cariboo)
France (Torcé)

Romania

PROYECTO SDGs

Arboles totales

Arboles
163
1,62

1,37

166



